Silenum
bacchi
altor.

Non nasci optimū: Plini⁹
in hanc sententiā: itaq; mul-
ti extiteret: qui non nasci op-
timū censerent aut q̄ occissi-
me aboleri. In crephonte
euripides: inter tragicos po-
etas græcos ægredi⁹ est eu-
ripides vi & sermone: & sen-
tentiarum crebritate orato-

ribus comparandus. In cuius gloriam macedones apud quos sepul-
tus erat predicauerunt hoc carmen nulla ætate tua o euripides monu-
menta peribunt: hic scripsit inter reliqua tragediam titulo cresphon-

Cresphō
tes euri-
pidis.

Luctuosa
puerperia
Leta fu-
nera.

Hi vitæ
erumnas
deslent.
Crantor.

Psychomā
tium.

tem a nomine adolescentis: cuius in secūdo rheticorum mētionem fieri obseruauimus vbi vsurpantur verba: vel euripidis ex cresphonte vel latini poetæ ab euripide mutuantis: quæ sunt hæc iniuria abs te afficior in digna pater. Nā si improbū esse cresphōtē existimabas cur me huius locabas nuptis? Sin est probus: cur talē inuita iuitū cogi relinquere? Nam nos do.

verba euripidis ex tragedia cresphonte quibus ostenditur natales hominis lachrymis: obitus hilaritate esse psequendos: secundum institutū thracū. Apud quos vt Valerius solinusq; notificat luctuosa sunt puerperia: æta funera Narrat herodotus i terpsichore trausos thraciæ populos hoc peculiariter factitasse: qui editon in lucem puero circūfidentes eū cōploratione prosequuntur recensentes quascūq; necesse est illi: quod vitā ingressus sit perpeti humanas calamitates. E contrario hominē fato functum per lulum atq; letitiam sepeliunt referentes quod malis liberatus. In omni sit felicitate: qd nos quoq; singulari hoc versu cōplexi sumus hi vitæ erumnas deslent: hi funera plaudunt. In cō. crā hunc. M. Tullius secutus est in consolatione filia: Solēsis fuit habitus in existimatione Homerit & Euripidis admirator. Mereret: Lugeret. In sicconātium: nomē loci vbi diuinatio exercebatur puro

legendū psychomantiū: vt intelligatur locus vaticiniū vbi fiebat manū euocatio ψυχῶν n. aīa & αμαρτεία: diuinatio. Euchinon

tus celebrantes domū lugere vbi esset aliquis in lucem editus humanæ varia vitæ reputantes mala. A qui labores morte finisset graui hunc omnes amicos laude & lætitia exequi. simile quiddā est in cōsolatione Crantoris. Ait enim Te manēū quēdam eleusū cum graui ter filiū mortem mœreret: venisse sicomantiū quereñtem que fuisset tante calamitatis causa. huic tabellaris huiusmodi versiculos datus. Ignaris homines in vitā mentibus errant Euchinon potitur faron munere leto: sic fuit vtilius finitū siq; tibiq; his & talibus auctoriū vsi cōfirmant causam rebus a diis immortalibus iudicatā. Alcidiā quidam rhetor antiquus in primis nobilis sci ipse etiam laudationem mortis q̄ constat ex enumeratione malorum humanorū. cui rationes hæc: qui exquisitius a philosophis colliguntur: defuerūt vbertas orationis non defuit. claræ vero mortes pro patria oppetitæ non solū gloriose rectoribus sed etiam beatæ